

| | | |
|---|---|------------------------|
| RECEBEMOS DE GLEISON VINICIUS DE ANDRADE - BH FRUT LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000.000.027 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | SÉRIE: 1 |

| | | |
|---|--|--|
| GLEISON VINICIUS DE ANDRADE - BH FRUT LTDA RUA MONSENHOR JOAO RODRIGUES, 210 - - INDUSTRIAL, Contagem, MG - CEP: 3220460 - Fone/Fax: 31994779732 | DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.027 SÉRIE: 1 Página 1 de 2 | CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3121 0219 4230 3300 0172 5500 1000 0000 2715 0276 6309 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| | NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214021920996 - 04/02/2021 11:48 | |

| | | |
|-------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 0022793520071 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF 19.423.033/0001-72 |
|-------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|

| | | |
|---|--------------------------------|-------------------------------|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE | | |
| NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS | CNPJ/CPF 17.359.415/0001-59 | DATA DA EMISSÃO 04/02/2021 |
| ENDEREÇO RUA CARLOS PINHEIR CHAGAS, 170 - | BAIRRO/DISTRITO RESSACA | CEP 32113-460 |
| MUNICÍPIO Contagem | UF MG | INSCRIÇÃO ESTADUAL 08:29 |

| |
|---------------|
| FATURA |
|---------------|

| | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS ST 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.767,57 | |
| VALOR DO PRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 2.767,57 |

| | | | | | |
|--|--|-------------|--------------------|------------|--------------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | |
| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ/CPF |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|------------------------------|----------|------|------|-------|---------|------------|------------|------|-----------|----------|------------|-----------|
| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLX. UNIT. | VLX. TOTAL | ICMS | VLX. ICMS | VLX. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
| 0006 | ABACATE | 08044000 | 0102 | 5102 | KG | 7,4100 | 5,7900 | 42,90 | | | | | |
| 004 | ABACAXI | 08043000 | 0102 | 5102 | UN | 32,0000 | 6,4900 | 207,68 | | | | | |
| 005 | ABOBORA ITALIA | 07099300 | 0102 | 5102 | KG | 7,3950 | 3,8100 | 28,17 | | | | | |
| 0007 | ABOBORA MORANGA | 07099300 | 0102 | 5102 | KG | 14,4900 | 2,4700 | 35,79 | | | | | |
| 13 | ALFACE COMUM | 07051900 | 0102 | 5102 | UN | 16,0000 | 1,4900 | 23,84 | | | | | |
| 10 | ALHO DESCASCADO | 07032090 | 0102 | 5102 | BD | 12,0000 | 4,9900 | 59,88 | | | | | |
| 11 | ALHO EXTRA | 07032090 | 0102 | 5102 | KG | 2,2250 | 14,9900 | 33,35 | | | | | |
| 14 | ALMEIRAO | 07051900 | 0102 | 5102 | UN | 2,0000 | 1,4900 | 2,98 | | | | | |
| 0005 | AMEIXA | 08094000 | 0102 | 5102 | KG | 5,1350 | 12,9900 | 66,70 | | | | | |
| 008 | BANANA CATURRA | 08031000 | 0102 | 5102 | KG | 29,8000 | 3,2500 | 96,85 | | | | | |
| 009 | BANANA MAÇA | 08031000 | 0102 | 5102 | KG | 7,7550 | 6,9000 | 53,51 | | | | | |
| 0001 | BANANA PRATA | 08031000 | 0102 | 5102 | KG | 33,6600 | 5,2500 | 176,72 | | | | | |
| 00006 | BANANA TERRA | 08031000 | 0102 | 5102 | KG | 3,8550 | 4,9900 | 19,24 | | | | | |
| 15 | BAROA | 07101000 | 0102 | 5102 | BD | 2,0000 | 3,9900 | 7,98 | | | | | |
| 19 | BATATA DOCE | 07142000 | 0102 | 5102 | KG | 6,5250 | 3,9900 | 26,03 | | | | | |
| 18 | BATATA INGLESA | 07101000 | 0102 | 5102 | KG | 25,7700 | 4,7800 | 123,18 | | | | | |
| 16 | BERINJELA | 07093000 | 0102 | 5102 | KG | 4,2000 | 2,6600 | 11,17 | | | | | |
| 17 | BETERRABA | 07069000 | 0102 | 5102 | KG | 9,8300 | 3,8900 | 38,24 | | | | | |

| | | | |
|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | | |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL 72112254 | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

| | |
|--|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TC: 001/2020 | RESERVADO AO FISCO |

GLEISON VINICIUS DE ANDRADE - BH FRUT LTDA

RUA MONSENHOR JOAO RODRIGUES, 210 - - INDUSTRIAL,
Contagem, MG - CEP: 32220460 - Fone/Fax: 31994779732

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.027

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3121 0219 4230 3300 0172 5500 1000 0000 2715 0276 6309

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214021920996 - 04/02/2021 11:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0022793520071

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUJEITO TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF

19.423.033/0001-72

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NUM/SN | CST | CFOP | UNID | QTD | VL. UNIT. | VL. TOTAL | BC ICMS | VL. ICMS | VL. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|--------|------------------------------|----------|------|------|------|---------|-----------|-----------|---------|----------|---------|------------|-----------|
| 20 | BROCOLIS JAPONES | 07041000 | 0102 | 5102 | UN | 6,0000 | 6,1600 | 36,96 | | | | | |
| 28 | CARA CHINES | 07143000 | 0102 | 5102 | KG | 3,8500 | 4,9900 | 19,21 | | | | | |
| 21 | CEBOLA EXTRA | 07031019 | 0102 | 5102 | KG | 19,5500 | 3,9900 | 78,00 | | | | | |
| 026 | CEBOLINHA | 07099990 | 0102 | 5102 | UN | 16,0000 | 0,9900 | 15,84 | | | | | |
| 22 | CENOURA VERMELHA | 07061000 | 0102 | 5102 | KG | 12,6750 | 3,2100 | 40,69 | | | | | |
| 00007 | CHICORIA | 07051900 | 0102 | 5102 | UN | 1,0000 | 1,4900 | 1,49 | | | | | |
| 25 | CHUCHU | 07099990 | 0102 | 5102 | KG | 6,5800 | 3,0200 | 19,87 | | | | | |
| 24 | COUVE | 07049000 | 0102 | 5102 | UN | 16,0000 | 0,9900 | 15,84 | | | | | |
| 23 | COUVE FLOR | 07041000 | 0102 | 5102 | UN | 10,0000 | 5,8900 | 58,90 | | | | | |
| 29 | ESPINAFRE | 07097000 | 0102 | 5102 | UN | 4,0000 | 2,9900 | 11,96 | | | | | |
| 32 | JILÓ | 07095900 | 0102 | 5102 | KG | 6,1500 | 5,2300 | 32,16 | | | | | |
| 0002 | LARANJA RIO | 08051000 | 0102 | 5102 | KG | 22,6900 | 2,9900 | 67,84 | | | | | |
| 33 | LARANJA SERRA DA GUA | 08051000 | 0102 | 5102 | KG | 5,0600 | 4,9900 | 25,25 | | | | | |
| 34 | LIMÃO TAITI | 08055000 | 0102 | 5102 | KG | 9,6850 | 2,7900 | 27,02 | | | | | |
| 0003 | MAÇA GALA | 08081000 | 0102 | 5102 | KG | 7,1400 | 9,9900 | 71,33 | | | | | |
| 35 | MAMÃO FORMOSA | 08072000 | 0102 | 5102 | KG | 27,0950 | 2,2000 | 59,61 | | | | | |
| 36 | MAMÃO HAVAI | 08072000 | 0102 | 5102 | KG | 10,0950 | 4,2600 | 43,00 | | | | | |
| 37 | MANDIOCA | 07141000 | 0102 | 5102 | KG | 11,3350 | 3,4900 | 39,56 | | | | | |
| 38 | MANGA PALMER | 08045020 | 0102 | 5102 | KG | 27,2100 | 3,4400 | 93,60 | | | | | |
| 00008 | MARACUJA | 08109015 | 0102 | 5102 | KG | 8,1050 | 3,1100 | 25,21 | | | | | |
| 40 | MELANCIA | 08071100 | 0102 | 5102 | KG | 64,4250 | 1,9900 | 128,21 | | | | | |
| 052 | MILHIO VERDE | 20058000 | 0102 | 5102 | BD | 3,0000 | 2,9900 | 8,97 | | | | | |
| 0059 | MORANGO | 20088000 | 0102 | 5102 | BD | 11,0000 | 4,9900 | 54,89 | | | | | |
| 41 | MOSTARDA | 07099990 | 0102 | 5102 | UN | 2,0000 | 1,4900 | 2,98 | | | | | |
| 42 | PEPINO COMUM | 07070000 | 0102 | 5102 | KG | 4,6650 | 2,6700 | 12,46 | | | | | |
| 00010 | PEQUI | 08119000 | 0102 | 5102 | BD | 2,0000 | 2,9900 | 5,98 | | | | | |
| 44 | PERA | 08083000 | 0102 | 5102 | KG | 15,5550 | 11,9900 | 186,50 | | | | | |
| 00011 | PESSEGO | 08093010 | 0102 | 5102 | KG | 4,7150 | 14,9900 | 70,68 | | | | | |
| 43 | PIMENTÃO VERDE | 07096000 | 0102 | 5102 | KG | 7,2800 | 4,2200 | 30,72 | | | | | |
| 46 | QUIABO | 07099990 | 0102 | 5102 | BD | 34,0000 | 2,9900 | 101,66 | | | | | |
| 47 | REPOLHO VERDE | 07049000 | 0102 | 5102 | KG | 5,7150 | 1,7500 | 10,00 | | | | | |
| 0061 | RUCULA | 07099990 | 0102 | 5102 | UN | 5,0000 | 2,9900 | 14,95 | | | | | |
| 48 | SALSA | 07099990 | 0102 | 5102 | UN | 12,0000 | 0,9900 | 11,88 | | | | | |
| 49 | TOMATE | 07020000 | 0102 | 5102 | KG | 25,0750 | 5,7400 | 143,93 | | | | | |
| 00061 | Uva sem semente | 08062000 | 0102 | 5102 | BD | 17,0000 | 6,3700 | 108,29 | | | | | |
| 50 | VAGEM | 07089000 | 0102 | 5102 | BD | 12,0000 | 3,1600 | 37,92 | | | | | |

**Comprovante de transferência eletrônica disponível**

Via Internet Banking CAIXA

| | |
|------------------------|-------------------------------|
| Tipo de TED: | TED para terceiros |
| Conta origem: | 1532 / 003 / 00003657-9 |
| Tipo de conta: | 01 - Conta Corrente |
| Tipo de pessoa: | JURÍDICA |
| Nome: | INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS |
| CPF/CNPJ: | 17.359.415/0001-59 |

| | |
|-----------------------------------|--|
| Banco: | 237 - BRADESCO - 060746948 |
| Tipo de conta: | 01 - Conta Corrente |
| Conta destino: | 2760 / 42973-2 |
| Tipo de pessoa: | JURÍDICA |
| Nome: | GLEISON VINICIUS DE ANDRADE BH FRUT LTDA |
| CPF/CNPJ: | 19.423.033/0001-72 |
| Valor: | R\$ 2.767,57 |
| Valor da tarifa: | R\$ 0,00 |
| Finalidade: | 05 - Pagamento de Fornecedores |
| Identificação da operação: | NFE 2021 27 |
| Histórico: | PAGAMENTO DE FORNECEDOR |

| | |
|---------------------------------|---------------------|
| Data de débito: | 05/02/2021 |
| Data / Hora da operação: | 05/02/2021 14:23:00 |

| | |
|----------------------------|------------------|
| Código da operação: | 00140297 |
| Chave de segurança: | 9N4AJP6PX6RSKGZX |

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

| Empresa: | | Instituição Espirita Lar De Marcos | | |
|-----------------------------|-------------------|---|----------------|-------------|
| 17.359.415/0001-59 | | Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, Bairro Ressaca | | |
| CEP: 32.113-460 | | Contagem | | |
| Informações Complementares: | | TC 001/2020 | | |
| Produto | Unidade de Medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| Abacate | quilo | 7,410 | R\$5,79 | R\$42,90 |
| Abacaxi | unidade | 32,000 | R\$6,49 | R\$207,68 |
| Abobora Itália | quilo | 7,395 | R\$3,81 | R\$28,17 |
| Abobora Moranga | quilo | 14,490 | R\$2,47 | R\$35,79 |
| Alface comum | unidade | 16,000 | R\$1,49 | R\$23,84 |
| Alho descascado | bandeja | 12,000 | R\$4,99 | R\$59,88 |
| Alho extra | quilo | 2,225 | R\$14,99 | R\$33,35 |
| Almeirão | Unidade | 2,000 | R\$1,49 | R\$2,98 |
| Ameixa | quilo | 5,135 | R\$12,99 | R\$66,70 |
| Banana caturra | quilo | 29,800 | R\$3,25 | R\$96,85 |
| Banana maçã | quilo | 7,755 | R\$6,90 | R\$53,51 |
| Banana prata | quilo | 33,660 | R\$5,25 | R\$176,72 |
| Banana Terra | quilo | 3,855 | R\$4,99 | R\$19,24 |
| Baroa | bandeja | 2,000 | R\$3,99 | R\$7,98 |
| Batata doce | quilo | 6,525 | R\$3,99 | R\$26,03 |
| Batata Inglesa | quilo | 25,770 | R\$4,78 | R\$123,18 |
| Beringela | quilo | 4,200 | R\$2,66 | R\$11,17 |
| Beterraba | quilo | 9,830 | R\$3,89 | R\$38,24 |
| Brocolis Japonês | unidade | 6,000 | R\$6,16 | R\$36,96 |
| Cara Chinês | quilo | 3,850 | R\$4,99 | R\$19,21 |
| Cebola extra | quilo | 19,550 | R\$3,99 | R\$78,00 |
| Cebolinha | unidade | 16,000 | R\$0,99 | R\$15,84 |
| Cenoura vermelha | quilo | 12,675 | R\$3,21 | R\$40,69 |
| Chicoria | unidade | 1,000 | R\$1,49 | R\$1,49 |
| Chuchu | quilo | 6,580 | R\$3,02 | R\$19,87 |
| Couve | unidade | 16,000 | R\$0,99 | R\$15,84 |
| Couve flor | unidade | 10,000 | R\$5,89 | R\$58,90 |
| Espinafre | unidade | 4,000 | R\$2,99 | R\$11,96 |
| Jiló | quilo | 6,150 | R\$5,23 | R\$32,16 |
| Laranja Pera Rio | quilo | 22,690 | R\$2,99 | R\$67,84 |
| Laranja Serra D'agua | quilo | 5,060 | R\$4,99 | R\$25,25 |
| Limão Taiti | quilo | 9,685 | R\$2,79 | R\$27,02 |
| Maçã | quilo | 7,140 | R\$9,99 | R\$71,33 |
| Mamão Formoso | quilo | 7,140 | R\$2,20 | R\$15,71 |
| Mamão Havai | quilo | 27,095 | R\$2,20 | R\$59,61 |
| Mandioca | quilo | 10,095 | R\$4,26 | R\$43,00 |
| Manga Palmer | quilo | 11,335 | R\$3,49 | R\$39,56 |
| Maracujá | quilo | 27,210 | R\$3,44 | R\$93,60 |
| Melancia | quilo | 8,105 | R\$3,11 | R\$25,21 |
| Milho | bandeja | 64,425 | R\$1,99 | R\$128,21 |
| Morango | bandeja | 3,000 | R\$2,99 | R\$8,97 |
| Mostarda | unidade | 11,000 | R\$4,99 | R\$54,89 |
| Pepino | quilo | 2,000 | R\$1,49 | R\$2,98 |
| Pequi | bandeja | 4,665 | R\$2,67 | R\$12,46 |
| | | 2,000 | R\$2,99 | R\$5,98 |

| | | | | |
|-----------------|---------|--------|----------|-------------|
| Pera | quilo | 15,555 | R\$11,99 | R\$186,50 |
| Pessego | quilo | 4,715 | R\$14,99 | R\$70,68 |
| Pimentão verde | quilo | 7,280 | R\$4,22 | R\$30,72 |
| Quiabo | bandeja | 34,000 | R\$2,99 | R\$101,66 |
| Repolho verde | quilo | 5,715 | R\$1,75 | R\$10,00 |
| Rúcula | unidade | 5,000 | R\$2,99 | R\$14,95 |
| Salsa | unidade | 12,000 | R\$0,99 | R\$11,88 |
| Tomate | quilo | 25,075 | R\$5,74 | R\$143,93 |
| Uva sem semente | bandeja | 17,000 | R\$6,37 | R\$108,29 |
| Vagem | bandeja | 12,000 | R\$3,16 | R\$37,92 |
| Total | | | | R\$2.767,57 |

Contagem,03/02/2021

GLEISON VINICIUS DE ANDRADE - BH FRUT
 CNPJ: 19.423.033/0001-72

Gleison V. de Andrade

INST. ESPIRITA LAR DE MARCOS 17.359.415/0001-59

R:CARLOS PINHEIRO CHAGAS,170 BAIRRO RESSACA/CONTAGEM-MG

CEP:32.113-460

| PRODUTOS | VALOR KG/UN/BJ | VALOR TOTAL |
|----------------------|----------------|-------------|
| ABACATE | R\$ 6,99 | R\$ 6,99 |
| ABACAXI | R\$ 6,98 | R\$ 6,98 |
| ABOBRINHA ITALIA | R\$ 3,98 | R\$ 3,98 |
| ABOBORA MORANGA | R\$ 2,89 | R\$ 2,89 |
| ALFACE COMUM | R\$ 1,89 | R\$ 1,89 |
| ALHO EXTRA | R\$ 16,90 | R\$ 16,90 |
| ALHO DESCASCADO | R\$ 5,98 | R\$ 5,98 |
| ALMEIRAO | R\$ 1,69 | R\$ 1,69 |
| AMEIXA | R\$ 5,99 | R\$ 5,99 |
| BANANA CATURRA | R\$ 4,89 | R\$ 4,89 |
| BANANA PRATA | R\$ 5,99 | R\$ 5,99 |
| BANANA MAÇA | R\$ 6,99 | R\$ 6,99 |
| BANANA TERRA | R\$ 5,98 | R\$ 5,98 |
| BAROA | R\$ 4,99 | R\$ 4,99 |
| BATATA DOCE BRANCA | R\$ 4,99 | R\$ 4,99 |
| BATATA INGLESA | R\$ 4,98 | R\$ 4,98 |
| BERINJELA | R\$ 2,98 | R\$ 2,98 |
| BETERRABA | R\$ 3,99 | R\$ 3,99 |
| BROCOLIS JAPONES | R\$ 6,98 | R\$ 6,98 |
| CARA CHINES | R\$ 5,98 | R\$ 5,98 |
| CEBOLA BRANCA | R\$ 3,99 | R\$ 3,99 |
| CEBOLINHA | R\$ 1,29 | R\$ 1,29 |
| CENOURA VERMELHA | R\$ 3,69 | R\$ 3,69 |
| CHICORIA | R\$ 1,99 | R\$ 1,99 |
| CHUCHU | R\$ 3,29 | R\$ 3,29 |
| COUVE MANTEIGA | R\$ 1,29 | R\$ 1,29 |
| COUVE FLOR | R\$ 5,99 | R\$ 5,99 |
| ESPINAFRE | R\$ 3,29 | R\$ 3,29 |
| JILÓ | R\$ 5,98 | R\$ 5,98 |
| LARANJA PERA RIO | R\$ 3,29 | R\$ 3,29 |
| LARANJA SERRA D'AGUA | R\$ 5,98 | R\$ 5,98 |
| LIMÃO TAITI | R\$ 2,99 | R\$ 2,99 |
| MAÇA GALA | R\$ 10,90 | R\$ 10,90 |
| MAMAO FORMOSO | R\$ 2,99 | R\$ 2,99 |
| MAMAO HAVAI | R\$ 4,99 | R\$ 4,99 |
| MANDIOCA C/CASCA | R\$ 3,98 | R\$ 3,98 |
| MANGA PALMER | R\$ 3,49 | R\$ 3,49 |
| MARACUJA | R\$ 3,89 | R\$ 3,89 |
| MELANCIA | R\$ 2,29 | R\$ 2,29 |
| MILHO VERDE | R\$ 3,29 | R\$ 3,29 |
| MORANGO | R\$ 5,98 | R\$ 5,98 |
| MOSTARDA | R\$ 1,59 | R\$ 1,59 |
| PEPINO COMUM | R\$ 2,99 | R\$ 2,99 |

| | | | | |
|-----------------|-----|-------|-----|--------|
| PEQUI | R\$ | 3,69 | R\$ | 3,69 |
| PERA | R\$ | 12,99 | R\$ | 12,99 |
| PESSEGO | R\$ | 16,90 | R\$ | 16,90 |
| PIMENTAO VERDE | R\$ | 4,69 | R\$ | 4,69 |
| QUIABO | R\$ | 3,99 | R\$ | 3,99 |
| REPOLHO VERDE | R\$ | 1,99 | R\$ | 1,99 |
| RUCULA | R\$ | 3,29 | R\$ | 3,29 |
| SALSA | R\$ | 1,29 | R\$ | 1,29 |
| TOMATE MAÇA | R\$ | 5,99 | R\$ | 5,99 |
| UVA SEM SEMENTE | R\$ | 6,99 | R\$ | 6,99 |
| VAGEM | R\$ | 3,89 | R\$ | 3,89 |
| VL: TOTAL | | | R\$ | 267,17 |

CONTAGEM, 03 DE FEVEREIRO DE 2021

15 287 835/0001-41
 LRC WAPERO & MERCADORIA LTDA - ME
 Rua Lina de Fátima Silva de
 Bairro Comarcão - CEP 30520-440
 Belo Horizonte - MG

INST. ESPIRITA LAR DE MARCOS 17.359.415/0001-59

RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170,BAIRRO RESSACA

CONTAGEM-MG CEP: 32.113-460

03/02/2021

| DESCRIÇÃO PRODUTO | VALOR KG/UNID | VALOR TOTAL |
|-------------------------|---------------|-------------|
| ABACAXI UNID | R\$ 5,99 | R\$ 5,99 |
| ABACATE KG | R\$ 10,99 | R\$ 10,99 |
| ABOBRINHA ITALIANA KG | R\$ 4,69 | R\$ 4,69 |
| ABOBORA MORANGA KG | R\$ 3,69 | R\$ 3,69 |
| ALFACE COMUM UNID | R\$ 1,99 | R\$ 1,99 |
| ALHO/GRANEL KG | R\$ 16,99 | R\$ 16,99 |
| ALHO DESCASCADO KG | R\$ 6,99 | R\$ 6,99 |
| ALMEIRÃO UNID | R\$ 1,98 | R\$ 1,98 |
| AMEIXA KG | R\$ 5,98 | R\$ 5,98 |
| BANANA CATURRA KG | R\$ 4,98 | R\$ 4,98 |
| BANANA PRATA KG | R\$ 5,99 | R\$ 5,99 |
| BANANA MAÇÃ KG | R\$ 7,99 | R\$ 7,99 |
| BANANA TERRA | R\$ 5,89 | R\$ 5,89 |
| BAROA KG | R\$ 4,69 | R\$ 4,69 |
| BATATA DOCE KG | R\$ 4,98 | R\$ 4,98 |
| BATATA INGLESA KG | R\$ 5,99 | R\$ 5,99 |
| BERINJELA KG | R\$ 2,99 | R\$ 2,99 |
| BETERRABA KG | R\$ 3,99 | R\$ 3,99 |
| BROCOLIS JAPONES UNID | R\$ 6,99 | R\$ 6,99 |
| CARA CHINES KG | R\$ 5,69 | R\$ 5,69 |
| CEBOLA BRANCA KG | R\$ 4,29 | R\$ 4,29 |
| CEBOLINHA UNID | R\$ 1,49 | R\$ 1,49 |
| CENOURA VERMELHA KG | R\$ 3,99 | R\$ 3,99 |
| CHICORIA UNID | R\$ 1,89 | R\$ 1,89 |
| CHUCHU KG | R\$ 3,49 | R\$ 3,49 |
| COUVE MANTEIGA UNID | R\$ 1,49 | R\$ 1,49 |
| COUVE FLOR UNID | R\$ 5,99 | R\$ 5,99 |
| ESPINAFRE UNID | R\$ 3,49 | R\$ 3,49 |
| JILÓ KG | R\$ 5,99 | R\$ 5,99 |
| LARANJA PERA RIO KG | R\$ 3,98 | R\$ 3,98 |
| LARANJA SERRA D'AGUA KG | R\$ 5,99 | R\$ 5,99 |
| LIMÃO TAITI KG | R\$ 3,49 | R\$ 3,49 |
| MAÇA GALA KG | R\$ 10,99 | R\$ 10,99 |
| MAMAO FORMOSA KG | R\$ 2,99 | R\$ 2,99 |
| MAMÃO HAVAI KG | R\$ 5,98 | R\$ 5,98 |
| MANDIOCA C/CASCA KG | R\$ 3,99 | R\$ 3,99 |
| MANGA PALMER KG | R\$ 3,98 | R\$ 3,98 |
| MARACUJA KG | R\$ 3,49 | R\$ 3,49 |
| MELANCIA KG | R\$ 2,99 | R\$ 2,99 |
| MILHO VERDE BD | R\$ 3,98 | R\$ 3,98 |
| MORANGO BJ | R\$ 5,99 | R\$ 5,99 |
| MOSTARDA UNID | R\$ 1,89 | R\$ 1,89 |

| | | | | |
|--------------------|-----|-------|------------|---------------|
| PEPINO COMUM KG | R\$ | 2,98 | R\$ | 2,98 |
| PEQUI BJ | R\$ | 3,49 | R\$ | 3,49 |
| PERA KG | R\$ | 12,99 | R\$ | 12,99 |
| PESSEGO KG | R\$ | 16,99 | R\$ | 16,99 |
| PIMENTÃO VERDE KG | R\$ | 4,99 | R\$ | 4,99 |
| QUIABO KG | R\$ | 3,98 | R\$ | 3,98 |
| REPOLHO VERDE KG | R\$ | 1,99 | R\$ | 1,99 |
| RUCULA UNID | R\$ | 3,49 | R\$ | 3,49 |
| SALSINHA UNID | R\$ | 1,49 | R\$ | 1,49 |
| TOMATE MAÇÃ KG | R\$ | 5,98 | R\$ | 5,98 |
| UVA SEM SEMENTE BJ | R\$ | 6,89 | R\$ | 6,89 |
| VAGEM KG | R\$ | 3,99 | R\$ | 3,99 |
| VALOR TOTAL | | | R\$ | 280,55 |

184 341 449/0001-0

VAREJÃO DA POUPANÇA LTDA.

Rua Cardinal Arco Verde 391 - Lj. 1

Jd. dos Bandeirantes - CEP 32371-000

CONTAGEM

MO